Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 26.02.2016 № 202 «О Правилах определения

требований к отдельным видам товаров, работ,

услуг (в том числе предельным ценам товаров,

работ, услуг), закупаемых органами местного

самоуправления города Ханты-Мансийска,

органами Администрации города

Ханты-Мансийска, имеющими статус

юридических лиц, и подведомственными им

казенными, бюджетными учреждениями и
муниципальными предприятиями,
для обеспечения нужд

города Ханты-Мансийска»

В целях приведения муниципальных правовых актов города Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска, внести
в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 26.02.2016 № 202 «О Правилах определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельным ценам товаров, работ, услуг), закупаемых органами местного самоуправления города Ханты-Мансийска, органами Администрации города Ханты-Мансийска, имеющими статус юридических лиц, и подведомственными им казенными, бюджетными учреждениями и муниципальными предприятиями, для обеспечения нужд  города Ханты-Мансийска» изменения, согласно приложению к настоящему постановлению.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города

Ханты-Мансийска                                                                               М.П. Ряшин

Приложение к постановлению

Администрации города

Ханты-Мансийска

от______№_______

Изменения в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 26.02.2016 № 202 «О Правилах определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельным ценам товаров, работ, услуг), закупаемых органами местного самоуправления города Ханты-Мансийска, органами Администрации города Ханты-Мансийска, имеющими статус юридических лиц, и подведомственными им казенными, бюджетными учреждениями и муниципальными предприятиями для обеспечения нужд города Ханты-Мансийска»

В пункте 8 Приложения к постановлению слова «от 11.06.2015 №724 «О правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска, органов Администрации города Ханты-Мансийска, имеющих статус юридических лиц, в том числе подведомственных им казенных учреждений», заменить словами «от 02.06.2022 №573 «О правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска, органов Администрации города Ханты-Мансийска, являющихся юридическими лицами, в том числе подведомственных им казенных учреждений»».